1

烟台职业学院关于
2023 年公开招聘高层次人才现场报名和资

格审查时间、地点的通知

各位考生：

根据《烟台职业学院 2023 年公开招聘高层次人才公告》

规定，现将现场报名和资格审查时间、地点、提供材料注意

事项公布如下：

一、现场报名和现场资格审查时间

2023 年 3 月 17 日（星期五）9:00-17:00。

二、现场报名和现场资格审查地点

中国海洋大学(鱼山校区)学术交流中心一楼阳光大厅,

具体地址：青岛市市南区红岛路 8 号。（从学术交流中心入

口进入，学校其他入口均不能进入）

附图如下：

三、现场报名和现场资格审查须提供材料及有关要求

1.现场报名和现场资格审查均须提供下列材料的原件

及复印件，考生须提前按下列顺序装订好复印件，原件核对

2

后归还：

（1）报名表（务于 2023 年 3 月 13 日 9：00 至 3 月 16

日 17：00 通过报名系统下载打印，否则报名系统关闭将无

法打印）。

（2）身份证。

（3）学位、学历证书。硕士研究生还需提供本科阶段

学历证书、学位证书（专升本的，还需提供专科学历证书）；

2023 年毕业生可提供毕业生就业推荐表、学校相关部门出具

的学历（专业）学位证明或教育部学籍在线验证报告之一。

提供上述原件有困难的可以提供复印件。海外留学人员还须

提供国务院学位委员会和教育部授权教育部留学服务中心

出具的学位、学历认证（2023 年毕业没有认证的一般须提供

个人书面承诺）。

（4）应届毕业生须提供就业协议书（网签的除外），

择业期内未派遣的往届毕业生提供报到证。

（5）应届毕业生已经签订就业协议书的须提供具有用

人管理权限部门或单位出具的同意报考证明，也可提供解约

证明。

（6）以“研究方向”报考的，或招聘岗位“其他条件

要求”栏有“研究方向”要求的（包括“招聘专业要求”栏

中专业后面有括号的，括号内的内容即为专业研究方向要求

的），还须提供学习成绩表复印件和专业研究方向证明（专

业研究方向证明，应由高校教务部门或研究生处（院）出具；

加盖高校教务部门或研究生处印章的《学习成绩表》以及普

通高校应届毕业生《就业推荐表》标明专业研究方向的，可

3

作为专业研究方向证明）。留学回国人员和在港澳台取得学

历学位人员须委托地市级外事翻译中心，分别将所学课程、

毕业论文、专业介绍或能够证明专业研究方向的有关外文资

料翻译成中文并加盖印章后，作为“专业研究方向证明”。

（7）辅导员岗位有“中共党员”要求，须提供中共党

员证明。可选择以下方式之一提供证明：a.党组织关系转移

介绍信；b.党员证明，须毕业学校组织部门盖章或现党员组

织关系所在党委组织部门盖章；c.入党志愿书全本复印件

（须人事档案所在部门盖章）。学生干部证明须由任职期间

所在学校研究生处、学生处或团委盖章（二级院、系盖章无

效）。

（8）校医岗位提供医师执业证书和其他资格或资质证

书。

（9）《应聘烟台职业学院工作人员诚信承诺书》（可

通过报名系统下载打印）。

（10）本人近期彩色正面免冠 2 寸照片 2 张（与网上报

名同版）。

2.有关要求

资格审查须本人到场，不得委托他人。现场资格审查材

料不全的，须在考试前一天（即资格审查当天）下午 17：00

前提交，其中研究方向证明、已经签订就业协议书人员的单

位同意报考证明信（解约函）因故不能在现场资格审查时提

供的，可于考试结束后第 7 个工作日下午 17 点前提供，留

学回国人员暂未取得学历学位认证书的，可在体检或考察阶

4

段提供。应聘人员未在规定时间参加现场资格审查，或未在

规定时间内提交指定材料和证明的，均视为弃权。

四、疫情防控注意事项

在公开招聘组织实施过程中，按照防控新型冠状病毒感

染有关要求，落实相关措施，必要时对有关工作安排进行适

当调整，相关信息将及时在烟台职业学院网站发布。

烟台职业学院

2023 年 3 月 15 日